rali alia cattedrale di Parigi coll'intervento del Card. Richard, di

molti Yescovi, e con tutti gli onori dovuti ad un Nunzio pontificio.
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8. Tra le adesioni e sottomissioni alia Lettera pontificia snirAmc-

ricanismo e giusto riferire quella della Congregations, de'Paolisti d'Ame-

rica, fondata dallo stesso P. Hecker, la cui vita desto tante contro-

versie. Essa fu pubblioata officialmente dall' Osservatore Romano, il

13-14 marzo. E importante per la storia.

Neo Eboraci, 28 februarii 1899. Beatissime Pater! Vixduin Sanctitatis

Vestrae litteras circa errores, quibus Americanism! nomen datur, Erno Car-

dinali Jacobo Gibbons Archiepiscopo Baltimorensi datas in epbem^ridibus

civitatis Neo-Eboracensis anglice redditas perlegimus, statim doctrinam

in Pontiflcio documento propositam plene libenterque sumus amplexati:

idque Sanctitati Vestrae telegraphice incunctancter significavimus. His

vero Sanctitati Vestrae g-ratias ex corde referimus, quia supremi Doctoris

ac infallibilis Mag-istri munere fungens, nos in viis veritatis ducit ac te-

nebras erroris procul a nobis repellit; eodemque spiritu Pater Hecker, si

adhuc inter vivos ageret, Pontificium decretum filiali suscepisset venera-

tione.

At baud leve animis nostris solamen ingessit lectio litterarum Sancti-

tatis Vestrae, praesertim quia in eisdem asseritur errores a Sancta Sede

reprobates opinionum Patris Hecker interpretationibus esse potius accen-

sendos quam opinionibus in se inspectis. Ceterum si quid sit, sive in doc

trina sive in Vita laudati Patris, quod, sapienti Sanctitatis Vestrae

iudicio, emendandum esse decernatu.r; noa libenti animo Sanctae Sedis

sententiae acquiescimus, turn quia Ecclesia Romana est columna et flrma-

mentum veritatis, tarn quia in reg-ulis Instituti nostri mandatur: Sit

societatis nostrae omniumque eius sociorum nota praecipna atque insignia

submissio religiosa, alacris et laeta, erga Sanctam Ecclesiam, omnemque
potestatem in ea leg-itime constitutam, omnesque ordinationes auctoritate

sua sancitas. Primura omnium Jesu Christi Vicario, Ecclesiaeque Sanctae

Romanae, omnibusque Sauctae Sedis Apostolicae decretis atque monitis,

sive ad doctrinam sive ad disciplinam spectantibus, baec exihibeatur obe-

dientia . Hujusmodi autem obedientia alte est in nostris insculpta cordibus.

ita ut nunquam cogitavimus ab integritate et severitate Doctrinae Catho-

licae discedendi At si jaxta sententiam Sanctitatis Vestrae, nos hanc pro-

pensionem vel habuimus, vel specie saltern demonstravimus, vel nostra

agendi ratione buic propensioni favorem quocumque modo praebuimus, nos,

grato animo, paternam Sanctitatis Vestrae correctionem suscipimus.
Instituti nostri Constitutiones stricte mandant ut nos perfectae studeamus

orthodoxiae, ut pro norma habeamus non tantum Ecclesiae definitiones, sed

etiam monita, ac probatorum auctorum scripta circa vitamspiritualem, et ut

devotiones, quas Ecclesia patrocinatur atque commendat, promoveamust Et
in iis, haec declaratio invenitur: Omnibus, etiam sacerdotibus, praescri-

bitur, ut directione spiritual!, juxta auctorum probatorum principia utantur .

In his ac in omnibus principia ac monita in litteris Sanctitatis Vestrae pro-

posita nog sequuturos declaramus, pariterque plenum obsequium ac fidelem

adhaesionem Sanctitati Vestrae ac S. Romanae Sedi profltemur. Insuper,

exemplaria libri cui titulus Vita Patris Hecker > neque vendituros neqne
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aliis tradituros promittimus, usquedum correctio, judicio S. Sedis facienda,

non sit ad effectum perducta. Interim, ad pedes Sanctitatis Vestrae pro-

voluti, Apostolicam Benedictionem huoiiliter postulamus. Addictissimus

Servus, pro Institute Presbyteroram Missionis S. Pauli Apostoli, GEORGIUS-

DESHON. Superior Generates.

II.

COSE ITALIANS

1. L'ltalia desidera un porto in Cina; rifiuto della Cina di trattare 1'aifare.

2. Notizie del porto e della provincia attigua. 3. II Comune di

Novara ricusa di mettere la croce sull'Ossario della Bicocca. 4. Nuovi

indecent! tumulti nelle Universita italiane.

1. L'ltalia ha aperto un nuovo capitolo della sua storia colla di-

manda fatta alia Cina di avere in affitto per 99 anni la baia di San-

Mun nella provincia marittinia di Cekiang, come nel precedente qua-
derno dicemmo nelle Notizie generali. E dicemmo ancora come la cosa

e cominciata .male (quasi ivi per noi si continuassero le sventure afri-

cane), poiclie il ministro cinese rifiuto perfino di accettare la dimanda

italiana fatta dal ministro De Martino, residente a Pechino. Yero e

pero che egli dopo fece le sue sense, dicendo che non intendeva con

cio fare insulto all'Italia
;
anzi disse che cio faceva per poter conti-

nuare le buone relazioni con essa, relazioni che si romperebbero col

cominciare a negoziare, dando in pari tempo ordine al rappresentante
cinese a Londra di venire in Italia a dare spiegazioni.

Ulteriori notizie ufficiali poi recarono che il De Martino scrisse una